נלך בראש זקוף, ולא תעלה חלילה מחשבה פסולה, שהיא בבחינת פיגול הפוסל את הקורבן. אנו מקיימים עתה את המצווה הגדולה ביותר: קידוש השם. האש שתבער בעצמותינו היא האש אשר תקים מחדש את העם היהודי".

הרב גרודז'ינסקי ניצל באותו יום כי שכב בעליית הגג. בהמשך אושפו בבית חולים בגלל מחלתו, ובכ"ב בתמוז תש"ד (13 ביולי 1944) הציתו הנאצים את בית החולים, וכך נשרפו למוות מאות חולים יהודים שהיו שם, וביניהם הרב.

וכל זה קרה כאן, בבית הזה, שעומד מולנו בדיוק כפי שעמד לפני 75 שנים. אלא שכאמור, שום שלט לא מספר את הסיפור. רק שכנה ליטאית מבוגרת שמסתכלת במבט חשדני בתיירים הסקרנים שמצלמים את הבית.